CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 086/2021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, a necessidade de implantação de um Bebedouro de água

refrigerada, no clube da vila no Bairro de Formoso, para que todos (as)

praticantes de esportes e zumba naquele espaço possam ser recebidos com

mais qualidade.

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2021.

Anderson Nascimento Torres

Vereador